CONFIDENTIEL! Utilisation interne uniquement
Tondeuse Power Assist 36V MAX POWER
RLM36X41H60PG
Code article : 5133005544 / Code EAN : 4 892 210 207 951
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Largeur de coupe : 40 cm
Hauteur de coupe : 5 positions (20 - 70 mm)
Poids (avec batterie) : 21,9 kg
Autonomie :  jusqu’à 660 m² avec sa batterie 6,0 Ah
BÉNÉFICES PRODUITS
Tondeuse ergonomique 2-en-1 (ramassage et mulching)
Traction sur demande Power Assist pour une tonte
facilité et sans effort
Réglage centralisé de la hauteur de coupe
Bac souple 45 L
Grandes roues arrière montées sur roulements à billes
Poignées ergonomiques ajustables en hauteur (2 positions)
+ Brancard télescopique Vertebrae
Rabatteur d’herbe EasyEdge
LIVRÉE AVEC
1 batterie Lithium+
36V MAX POWER High Energy
6,0Ah
1 chargeur 1,7 A
* Garantie 2 ans + 1 an d’extension offert, voir conditions sur le site Ryobi : ryobitools.fr
O
bt
urat
eur offert !
+ +
** Offre valable pour toute communication catalogue
	Diapositive 1 Tondeuse Power Assist™ 36V MAX POWER RLM36X41H60PG Code article : 5133005544 / Code EAN : 4 892 210 207 951